

        
           
            Rozcestník

            	
                    Hlavní menu
                
	
                    Obsah
                


        


        
    
        
            
                 Úřední hodiny     Po a St      8.00–11.30     |     12.30–17.00 
            

            
                
                    
                
                
                     
                   
                
                    
                 
            

        

        
            
                
                    
                         
                    
                    
                        
                            Menu
                            
                                
                            

                        


                        
                            Přeskočit hlavní menu
                            	                            
                                                                       
                                        ÚŘAD
                                    
                                
	                            
                                                                       
                                        MĚSTO
                                    
                                
	                            
                                                                       
                                        VOLNÝ ČAS
                                    
                                
	                            
                                                                       
                                        KONTAKTY
                                    
                                

     
                            Konec menu
                        

                     
                    
                        
                            
                                
                             
                            
                                
                             
                            
                                
                             
                        

                    

                

            

        

    



        

Město Rosice – úvodní stránka



    
        
            
                
                    
                                                        
                                    
                                        
ÚŘAD
                                    
                                

                                                                
                                    
                                        
MĚSTO
                                    
                                

                                                                
                                    
                                        
VOLNÝ ČAS
                                    
                                

                                                                
                                    
                                        
KONTAKTY
                                    
                                

                                                    

                

            

        

    





    
        


    






    
        
            
                
                    POTŘEBUJI VYŘÍDIT 
                

            

        

    

    
        
            
    
        
            Odbory úřadu
        
    

    
        
            Stav vyřízení žádostí
        
    

    
        
            Občanské průkazy
        
    

    
        
            Cestovní doklady
        
    

    
        
            Registr řidičů
        
    

    
        
            Registr vozidel
        
    

    
        
            Poplatky (psi, odpady)
        
    

    
        
            CzechPOINT, ověřování podpisů a listin
        
    

    
        
            Ztráty a nálezy
        
    

    
        
            Svatby a obřady registrovaného partnerství
        
    

    
        
            Spolky
        
    

    
        
            Sběrný dvůr Rosice
        
    

    
        
            Úřední deska
        
    

    
        
            SeniorTaxi
        
    

    
        
            Přerušení dodávek energií
        
    

    
        
            Obecný stavební úřad
        
    



        

    




    
        
            
                
                    Aktuality

                    DALŠÍ AKTUALITY
                

                

                
                    	

            

                
                    
                

                
                    Zveřejněno 19. 3. 2024 
  
                    Změna ordinačních hodin MUDr. Ilony Popelářové, praktické lékařky v Rosicích

                    
                

            
    
	

        

                
                    
                

                
                    Zveřejněno 18. 3. 2024 
  
                    Volná místa: Učitel/ka 1.stupně ZŠ

                    
                

            
    
	

            

                
                    
                

                
                    Zveřejněno 14. 3. 2024 
  
                    Finanční úřad pro JMK - Termín pro papírové přiznání se blíží

                    
                

            
    
	

        

                
                    
                

                
                    Zveřejněno 14. 3. 2024 
  
                    Informace IDS JMK

                    
                

            
    


                

            

            
                

    
        
            
                

                    

                        14. 3. 2024   
                        Rosické eNoviny: Darujte zámku křídlo


                        
                            

                                Máte šanci zapsat se do historie rosického zámku. Více čtěte tady. Díky!

                                


                                PODROBNĚJŠÍ INFORMACE

                        


                    

                    
                        

                    
 

                

            
        


        
            
                

                    

                         9. 2. 2024   
                        Konkurz: Ředitel/ka MŠ Rosice


                        
                            

                                Hledáme nového ředitele nebo ředitelku naší mateřské školy. Více zde.

                                


                                PODROBNĚJŠÍ INFORMACE

                        


                    

                    
                        

                    
 

                

            
        


        
            
                

                    

                         1. 3. 2024   
                        Rosa (březen 2024)


                        
                            

                                Jaro se blíží, takže téma březnové Rosy bylo jasné. Pusťte se do ní tady.

                                


                                PODROBNĚJŠÍ INFORMACE

                        


                    

                    
                        

                    
 

                

            
        


    





    
        
            
                01

                

                Rosické eNoviny: Darujte zámku křídlo

            
        

        
            
                02

                

                Konkurz: Ředitel/ka MŠ Rosice

            
        

        
            
                03

                

                Rosa (březen 2024)

            
        

    




            

        

    




    

        
            
                
                    Kalendář akcí

                    DALŠÍ AKCE
                

                

                
    
        
            
                
                
                        

                            
                                

                                    DADA Revue

                                

                            
                


                
                        

                            
                                

                                    Velikonoční kumštování 2024

                                

                            
                


                
                        

                            
                                

                                    Kurz háčkování - košík s dřevěným dnem

                                

                            
                


                
                        

                            
                                

                                    Truhlářský kurz - dřevěná stolička 

                                

                            
                

            

        

    

    
        
            
                
                
                    
                        20. 03. 2024 
                        

                            19:00
                    
 

                

                
                

                        
                            DADA Revue
                            
                

            

            
                
                
                    
                        23. 03. 2024 
                        

                            08:00
                    
 

                

                
                

                        
                            Velikonoční kumštování 2024
                            
                

            

            
                
                
                    
                        23. 03. 2024 
                        

                            09:00
                    
 

                

                
                

                        
                            Kurz háčkování - košík s dřevěným dnem
                            
                

            

            
                
                
                    
                        24. 03. 2024 
                        

                            09:00
                    
 

                

                
                

                        
                            Truhlářský kurz - dřevěná stolička 
                            
                

            

        

    



            

            
                


 


        
               
        

        

            

        

    





    
        
            
                Úřední deska

                

                
    
        
            
                
                    Veřejná vyhláška – stanovení přechodné úpravy na pozemních komunikacích ul. Havířská
               

                Městský úřad Rosice

                 18.3.2024

            
        

        
            
                
                    Oznámení veřejná vyhláška – zahájení územního řízení - stavba: THU_CZ_3564_XXXXX_00000_00617_Zastávka_I_B
               

                Městský úřad Rosice

                 14.3.2024

            
        

        
            
                
                    Opatření obecné povahy - kormorán velký
               

                Krajské úřady

                 14.3.2024

            
        

        
            
                
                    Výzva k převzetí nalezených věcí
               

                Městský úřad Rosice

                 14.3.2024

            
        

        
            
                
                    Veřejná vyhláška – 07_PÚP_nový termín_dočasné sjezdy na komunikace_Elektrizace trati
               

                Městský úřad Rosice

                 14.3.2024

            
        

        
            
                
                    Oznámení  veřejná vyhláška - FIS Zastávka I A – zahájení územního řízení stavba: FIS_CZ_3563_XXXXX_20001_00468_Zastávka_I_A
               

                Městský úřad Rosice

                 14.3.2024

            
        

    




                
                    DALŠÍ ÚŘEDNÍ DESKA
                

            

            
                Služby ve městě

                

                
    
        
            
                
                    
                

                Lékaři


            
        

    

    
        
            
                
                    
                

                Školství


            
        

    

    
        
            
                
                    
                

                Městská policie


            
        

    

    
        
            
                
                    
                

                Technické služby


            
        

    

    
        
            
                
                    
                

                Zdravé město


            
        

    

    
        
            
                
                    
                

                Kulturní informační centrum


            
        

    

    
        
            
                
                    
                

                Městská knihovna


            
        

    

    
        
            
                
                    
                

                Zámek Rosice


            
        

    

    
        
            
                
                    
                

                Středisko volného času


            
        

    



            

        

    






    
        
            
                
                    
                        Městský úřad

                        DALŠÍ KONTAKTY
                    

                    

                    
    
        
            
            Městský úřad Rosice

Žerotínovo nám. 1

665 01 Rosice u Brna
Na mapě
        

        
            
            546 492 111
        

        
            
            posta@rosice.cz
        

        
            
            6abbzec
        

    

    
        
            IČO:

                00282481
        

        
            DIČ:
CZ00282481
        

        
            Banka:

                Příjmový účet: 19-23026641 / 0100

mezinárodní tvar: CZ4901000000190023026641



Příjmový účet - pokuty radar: 115-1602760247 / 0100

mezinárodní tvar: CZ6001000001151602760247
        

    



                

                
                    
                        Média

                        

                        
    
        
        
            
                
            

            Rosa - tištěný zpravodaj města


        
    

    

    
        
        
            
                
            

            Rosické eNoviny


        
    

    

    
        
        
            
                
            

            Facebook


        
    

    

    
        
        
            
                
            

            Instagram


        
    

    

    
        
        
            
                
            

            Městský rozhlas


        
    

    



                    


                

            

        

      

    
    
        
            
                	Prohlášení o přístupnosti
	Ochrana osobních údajů
	Kontakt na administrátora

            

            
                Čas poslední aktualizace: 
                20. 3. 2024  08:33    |    Vyrobeno v Origine
            

        

    





    
        
            
                Zpráva

                              
            

            

            
                Zavřít
            

        

    






    
    
        
            Vyhledávání
            
            
                HLEDAT
            
        

    




Top
















 


